PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

  PORTARIA Nº. 326/GP/TRT19, DE 8 DE MARÇO DE 2012

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do Regimento Interno, nos termos do
art. 38, da Lei nº 8.112, de 11.12.90, c/c a RA TRT 19ª Nº 02/2001, de 03.07.2001, e tendo
em vista o contido na Portaria nº. 266/GP/TRT19, de 28 de fevereiro de 2012,

  RESOLVE:

  Limitar ao período de 1-10-2011 a 27-2-2012, a substituição na função
comissionada de Assistente de Juiz I, de nível FC-5, pela servidora Giselle de Oliveira Lima
Trennepohl, Analista Judiciário, Assistente de Serviço, de nível FC-3, da 7ª Vara do
Trabalho desta capital, constante da Portaria nº. 1205/GP/TRT19, de 10.10.2011.

     Original assinado
    VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
                      Desembargadora Presidente